

**Protokół nr 55/2024**  
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji  
które odbyło się 25 kwietnia 2024 r.  
w Starostwie Powiatowym w Śremie

W posiedzeniu uczestniczyło 8 członków Komisji. Lista obecności Radnych stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

Zaproszenie na posiedzenie Komisji wraz z proponowanym porządkiem stanowi **załącznik nr 2** do protokołu.

**Ad.1**

**Przewodnicząca Komisji pani Elżbieta Michalska** otworzyła posiedzenie o godz. 12<sup>00</sup>. Powitała członków Komisji i stwierdziła, że w posiedzeniu uczestniczy 8. członków Komisji, co oznacza, że Komisja spełnia warunek quorum i jest władna do opiniowania projektów uchwał.

Posiedzenie odbyło się wg następującego planu:

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.
3. Informacja o rozstrzygnięciu konkursów dla organizacji pozarządowych na wspieranie zadań z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu śremskiego w 2023 r. – ref. pani Izabela Ratajczak Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich.
4. Sprawozdanie końcowe z działalności Komisji w roku 2024 r.
5. Wolne głosy i wnioski.

**Ad.2**

**Przewodnicząca Komisji** zapytała, czy Radni chcą zgłosić uwagi do protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji ?

Radni nie zgłosili uwag do protokołu.

**Przewodnicząca Komisji** przeprowadziła głosowanie, w wyniku którego protokół nr 54/2024 z 27 marca 2024 r. został przyjęty **jednogłośnie** (8 głosów za).

**Ad.3**

**Przewodnicząca Komisji** udzieliła głosu pani Izabeli Ratajczak Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich, która omówiła Informację o rozstrzygnięciu konkursów dla organizacji pozarządowych na wspieranie zadań z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu śremskiego w 2022 r. Informacja stanowi **załącznik nr 3**.

**Przewodnicząca** otworzyła dyskusję.

Nie zgłoszono głosów w dyskusji.

**Przewodnicząca** zamknęła dyskusję.

#### **Ad.4**

**Przewodnicząca Komisji** zapytała, czy są pytania lub uwagi do sprawozdania końcowego z działalności Komisji w roku 2024 r. Dodała, że w sprawozdaniu ujęto także temat z dzisiejszego posiedzenia.

Nie zgłoszono.

#### **Ad.5**

**Radny W.Świdurski** podsumowując pracę Komisji w VI kadencji samorządu powiatowego, podziękował pani Przewodniczącej za organizację pracy Komisji, a jej członkom za zaangażowanie w jej działalność. Podziękował także pani Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji Powiatu oraz pani Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich za przygotowywanie wyczerpujących materiałów na potrzeby Komisji. Słowa podziękowania skierował także do pracownic biura rady obsługujących posiedzenia Komisji.

**Przewodnicząca Komisji** podziękowała wszystkim, którzy przez minione 5 lat współpracowali z Komisją przygotowując materiały. Podziękowała także pani Sekretarz za głos doradczy w sprawach formalno-prawnych. Życzyła satysfakcji z pracy radnego, tym którzy zostali wybrani na VII kadencję.

Nie zgłoszono innych spraw do omówienia.

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia **Przewodnicząca Komisji** zamknęła obrady Komisji o godz. 12<sup>20</sup>.

Protokołowała  
Magdalena Mulkowska

Przewodnicząca Komisji Oświaty,  
Kultury, Sportu i Rekreacji

Beata Sarnowska - Czajka